
UCHWAŁA NR LXII/438/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Społecznych na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 
oraz § 52 ust. 9 uchwały nr XV/95/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (t. j. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r., poz. 1308 ze zm.) - 
Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji ds. Społecznych na 2023 rok tj. od kwietnia 2023 r. do grudnia 2023 r. - 
stanowiący załącznik  nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 9B195A74-9D5E-472D-9290-49A16B219369. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/438/2023 

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Plan pracy Komisji ds. Społecznych na rok 2023 

Kwiecień    

   

1) Sprawozdanie ze współpracy Gminy Lądek-Zdrój z organizacjami pozarządowymi; 

2) Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej; 

3) Sprawy różne. 

Maj 

1) Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2022; 

2) Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za rok 2022; 

3) Ocena stanu bezpieczeństwa w Gminie Lądek-Zdrój - sprawozdanie Straży Miejskiej, 

działania Policji; 

4) Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej; 

5) Sprawy różne. 

Czerwiec 

1) Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej; 

2) Sprawy Różne. 

Lipiec 

Przerwa wakacyjna 

Sierpień 

1) Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej; 

2) Sprawy różne. 

Wrzesień 

1) Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za I półrocze 
2023 roku; 

2) Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej; 

3) Sprawy różne. 

Październik 

1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023 w Gminie Lądek-Zdrój; 

2) Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej; 

3) Sprawy różne 

Listopad 

1) Uchwalenie rocznego programu współpracy Gminy Lądek-Zdrój z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2024; 

2) Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej; 

3) Sprawy różne. 

Id: 9B195A74-9D5E-472D-9290-49A16B219369. Podpisany Strona 1



Grudzień 

1) Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

2) Sprawy różne. 

  

Id: 9B195A74-9D5E-472D-9290-49A16B219369. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z § 52 ust. 9 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, 

przyjętego uchwałą nr XV/95/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju w dniu 27 października 2011 r., 

który mówi, że Komisja ds. Społecznych działa na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego 

przez Radę.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

Id: 9B195A74-9D5E-472D-9290-49A16B219369. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5

	Uzasadnienie

		2023-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




